DE CONSTRUÇÃO EIRELI. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento Material Hidráulico 

em PVC, visando atender as necessidades da autarquia municipal 

Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro 

Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 17.560,00 (dezessete mil quinhentos e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: contrato será de 15 (quinze) dias, contados da data de sua 

assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 16/04/2021.